
ZÁPIS Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 6.10.2023 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPiTELSTVO: K. Záru bová, i. Ševčíková, J. Nepraš, R. Bohuslávekı Š. Pod molová, R.
Záruba ' '

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: 3, hosté: O.

.Zapisovateh p. Richard Záruba

Gvěřovatelé zápisu: pí. Šárka Podmolová, pí` Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné.

l) Zastupitelé hlasovali O navrženém Zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba,
pí. Šárka Pod molová, pí. Ivana Ševčíková

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x :sE zDRžEL

h) Zastupitelé hlasovali o navrženém 'programu jednání:
1. Rozpočtové opatření č.4
2 Revitalizace obecní nádrže
3. Různé
4 Diskuze

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE zDRžEL

3) Starostka seznámila Zastupitele Se Změnou rozpisu č.2 a s návrhem rozpočtového
opatření č. 4/2023.

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023.

Hlasování: 6x PRO, 0x PRoTi, 0x SE zDRžEL

4) Starostka informovala Zastupitele O výsledku provedené studie revitalizace obecní
nádrže. Dále o výsledku konzultace se Zástupci fšrmy Stavby rybníků S.r.o.
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí předložené informace a pověřilo starostku
k dalším jednáním vedoucím k přípravě revitalizace a získání dotace na tyto práce.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL



5) Zastupitelé projednali přípravu a Organizaci posvícenské Zábavy, která Se bude konat
14.10. 2023 ve Společenském sále obecního úřadu. Zastupitelé rozhodli o výběru
vstupného

.. Hlasování: 6x PRo,ox PROTI, 0x sE ZDRŽEL

n6)

7)

Starostka obce informovala zastupitele o stavu Zůstatků na účtech obce. Zastupitelé
rozhodli o převodu finančních prostředků Z účtu u ČNB na investiční fond Monetika.

Hlasování z 6x PRo,ox PROTI, ox SE zDRžEL

Starostka obce informovala zastupitele o podpisu Smlouvy 0 půjčce, kterou obec
Litìchovice půjčila finanční prostředky DSO Chopos, dle usnesení Zastupitelstva Obce
Litichovice Ze dne 3.5.2023. Finanční prostředky ve výši 50.000,- Kč byly Zaslány na
účet DSO Chopos.
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Ověřovatelé: pí. I. Ševčíková

n I I ' v jf `Zaplsovatel.p. Rıchard Zaruba //Ă/Ď

Vyvěšeno: 11.10.2023

Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
ověřovateli zápisu pí. Šárku Podmołovou a pí. Ivanu Ševčíkovou.
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce Schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023.
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí předložené informace a pověřuje starostku
k dalším jednáním vedoucím k přípravě revitalizace a získání dotace na tyto práce.
Zastupitelstvo obce Schválilo uspořádání posvícenské zábavy a zajištění občerstvení
pro účastníky, zároveň rozhodlo O výběru vstuipného v hodnotě 50 Kč,- na osobu,
jehož výběr bude pod kontrolou finanční komise a jehož výtěžek bude vložen do
pokladny Obce.
Zastupitelstvo obce opravňuje Starostku obce Litíchovice paní Kláru Zárubovou
k nakládání S prostředky obce ve výši 2.000.000; Kč (slovy dva miliony korun
českých) v rámci'investice obce Litichovice do otevřeného podílového fondu
Monetika prostřednictvím investiční společnosti INVESTIKA.

p. Š. Podmolová ća-zČ/'J

Klára Zárubová

Sejmuto: starostka obce


